
Nekustamo īpašumu izsoles Vecpiebalgas
apvienības teritorijā

No  26.jūlija  būs  iespēja  piedalīties  elektroniskajās  izsolēs,  kuru  laikā  tiks  izsolīti
nekustamie īpašumi Vecpiebalgas apvienības teritorijā.

Cēsu novada pašvaldība elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv elektroniskajā
izsolē ar augšupejošu soli pārdod nekustamo īpašumu “Norkalni”-8,
Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, kadastra  Nr. 4292 900

0167, kas sastāv no dzīvokļa 30.3 m2 platībā un  303/5462 domājamām daļām
no dzīvojamās mājas “Norkalni” koplietošanas telpām un zemes vienības ar
kadastra apzīmējumu 4292 007 0320.

Nekustamā īpašuma sākumcena EUR 2500.00, izsoles drošības nauda EUR 250.00,
solis EUR 100.00.

Vairāk informācijas ŠEIT.

https://izsoles.ta.gov.lv
https://www.cesis.lv/lv/izsoles/elektroniska-izsole-nekustamajam-ipasumam-norkalni-8-vecpiebalga-1719/


Cēsu novada pašvaldība elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv elektroniskajā
izsolē ar augšupejošu soli pārdod nekustamo īpašumu “Rīgas”, Taurenē,
Taurenes pagastā, Cēsu novadā, kadastra  Nr. 4286 002 0400, kas sastāv no
neapbūvētas  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4286 002 0400, platība
1,0498 ha.

Nekustamā īpašuma sākumcena EUR 4900.00, izsoles drošības nauda EUR 490.00,
solis EUR 100.00.

Vairāk informācijas ŠEIT. 

Cēsu novada pašvaldība elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv elektroniskajā
izsolē ar augšupejošu soli pārdod nekustamo īpašumu  “Kļaviņi”, Taurenē,
Taurenes pagastā, Cēsu novadā, kadastra  Nr. 4286 002 0399, kas sastāv no
neapbūvētas  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4286 002 0399, platība
1,5691 ha.

Nekustamā īpašuma sākumcena EUR 6700.00, izsoles drošības nauda EUR 670.00,
solis EUR 100.00.

Vairāk informācijas ŠEIT. 

Cēsu novada pašvaldība elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv elektroniskajā
izsolē ar augšupejošu soli pārdod nekustamo īpašumu  “Branjenieki”,
Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, kadastra  Nr. 4286 002 0397, kas
sastāv no neapbūvētas  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4286 002 0397,
platība 1,2714 ha.

Nekustamā īpašuma sākumcena EUR 5400.00, izsoles drošības nauda EUR 540.00,
solis EUR 100.00.

Vairāk informācijas ŠEIT.

Cēsu  novada  pašvaldība  elektronisko  izsoļu  vietnē  izsoles.ta.gov.lv  elektroniskajā
izsolē  ar  augšupejošu  soli  pārdod  nekustamo  īpašumu  “Plivči”,  Taurenē,
Taurenes  pagastā,  Cēsu  novadā,  kadastra  Nr.  4286  002  0396,  kas  sastāv  no
neapbūvētas  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4286 002 0396, platība 1,4638
ha.

Nekustamā īpašuma sākumcena EUR 6500.00, izsoles drošības nauda EUR 650.00,
solis EUR 100.00.

Vairāk informācijas ŠEIT.

https://izsoles.ta.gov.lv
https://www.cesis.lv/lv/izsoles/elektroniska-izsole-nekustamajam-ipasumam-rigas-taurene-1720/
https://www.cesis.lv/lv/izsoles/elektroniska-izsole-nekustamajam-ipasumam-klavini-taurene-1721/
http://izsoles.ta.gov.lv
https://www.cesis.lv/lv/izsoles/elektroniska-izsole-nekustamajam-ipasumam-branjenieki-taurene-1722/
http://izsoles.ta.gov.lv
https://www.cesis.lv/lv/izsoles/elektroniska-izsole-nekustamajam-ipasumam-plivci-taurene-1723/


 


